ISTITUTO PER LA VIGILANZA
SULLE ASSICURAZIONI

IVASS

Bilancio di previsione 2017 - Prospetto sintetico

Adempimento ai sensi dell'art. 16 del Regolamento IVASS in materia di trasparenza.

Entrate
Entrate correnti
Entrate contributive
Entrate non contributive
Partite di giro
Utilizzo avanzo di amministrazione
Totale Entrate

Uscite
Uscite correnti
Organi dell'Autorita
Personale
Beni di consumo e servizi
Oneri tributari, finanziari, trasferimenti ad altre
Autorita/organismi internazionali
Fondi
Uscite in conto capitale

Immobilizzazioni materiali, immateriali e finanziarie
Progetti in convenzione

Partite di giro

Totale uscite

importi stanziati
55.212.033,73
52.912.033,73
2.300.000,00
15.800.000,00
32.447.652,77
103.459.686,50

Importi stanziati
85.843.120,18
700.000,00
46.543.500,00
9.726.264,00

4.250.600,00

24.622.756,18
1.816.566,32

168.000,00
1.648.566,32
15.800.000,00
103.459.686,50



